
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 25» 

650003, г. Кемерово, бульвар Строителей, 44 «Б»,   Тел/факс 73-29-20  gimnaz25@mail.ru 

 
Приказ № 111 

от 28.10.2020 г. 

 

О создании школьного 

спортивного клуба МБОУ «Гимназия № 25» 

 

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 

ноября 2019г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть 2) в части завершения создания 

к 2024 году школьных спортивных клубов и пункта 20 приложения №2 к совместному 

приказу Минспорта России и Минпросвещения России от 25 ноября 2019г. №970/636 

«Об утверждении межотраслевой программы школьного спорта» 

Приказываю: 

1. Учителю физической культуры Козловой Т.Ф разработать положение о 

ШСК; 

2. Составить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на учебный год; 

3. Заместителю директора по ВР Кривчиковой О.С. составить расписание 

работы спортивных секций в ШСК; 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 25»                             

 

 

 
 

mailto:gimnaz25@mail.ru

